EFICIÊNCIA ENERGÉTICA  (PEE),  CELEBRADO PELA FUNDAÇÃO 
HOSPITALAR DO MUNICÍPIO DE VARGINHA - FHOMUV". 

Pretende-se com o presente Projeto de Lei desafetar o 
equipamento médico-hospitalar denominado secadora de roupas, 
marca Maltec - 30 Kg, no valor de R$ 5.403,12 (cinco mil, 
quatrocentos e três reais e doze centavos), do patrimônio da 
Fundação Hospitalar do Município de Varginha - FHOMUV, para a 
CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A., como contrapartida contida no Termo 
de Acordo para benefício do Programa de Eficiência 
Energética  (PEE)  

A Fundação Hospitalar do Município de Varginha - FHOMUV

[...]

de Minas Gerais, por seus representantes na Câmara Municipal, 

APROVA:  

Art.  1°  Fica devidamente desafetado o 
bem móvel constante do Anexo Único desta Lei, do patrimônio da 
Fundação Hospitalar do Município de Varginha - FHOMUV, cuja 
avaliação consiste no valor global de R$ 5.403,12 (cinco mil, 
quatrocentos e três reais e doze centavos).  

Art.  2°  0 bem desafetado pela presente 
Lei será doado à CEMIG Distribuição S.A. em contrapartida ao 
Termo de Acordo para Benefício do Programa de Eficiência 
Energética  (PEE),  celebrado pela Fundação Hospitalar do 
Município de Varginha - FHOMUV, cujo objeto consiste no